
UCHWAŁA NR VIII/70/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, 

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność 

Prezydenta Miasta Kalisza. 
 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez pana █████████████* na działalność Prezydenta 

Miasta Kalisza, uznaje się skargę za bezzasadną. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza 

 

                                                                                                                                /.../ 

 

                                                                                                                     Andrzej Plichta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – 

naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej. 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VIII/70/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, 

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność 

Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

 
 Dnia 2.02.2015 r. do Rady Miejskiej Kalisza wpłynęła skarga pana █████████████* 

na działalność Prezydenta Miasta Kalisza. Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza powierzył 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego jej zbadanie. 

 Przedmiotem skargi jest zarzut niedopełnienia obowiązków przez Prezydenta Miasta 

Kalisza. Skarżący zarzuca, iż Prezydent Miasta Kalisza nie udzielił pisemnej odpowiedzi na 

korespondencję przesłaną drogą elektroniczną w dniu 15.12.2014 r., przedstawiającą 

dotychczasowe starania w sprawie inicjatywy odbudowy budynku Straży Pożarnej na Nowym 

Rynku, z prośbą o spotkanie z Prezydentem Miasta Kalisza w sprawie wspomnianej inicjatywy. 

 Zespół badający skargę ustalił, że przed 15.01.2015 r. pan █████████████* został 

telefonicznie umówiony na spotkanie z panem Grzegorzem Sapińskim Prezydentem Miasta 

Kalisza, który w dniu 26.01.2015 r. zapoznał się z inicjatywą skarżącego i omówił z nim 

możliwości jej realizacji. Mimo spotkania, w dniu 2.02.2015 r. do Rady Miejskiej Kalisza wpłynęła 

przedmiotowa skarga. 

 W związku z powyższym w dniu 3.02.2015 r. sporządzono pismo o sygnaturze 

KPM.033.0005.2015, które skierowane zostało do skarżącego, a w jego treści podkreślono, że 

inicjatywa pana █████████████* została omówiona na wspomnianym spotkaniu. Niestety 

pismo nie zostało doręczone do adresata, ponieważ w dniach 11 i 12.02.2015 r. goniec Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu nie zastał skarżącego. Ponadto w dniach 16 i 23.02.2015 r. pozostawiono 

zawiadomienie o korespondencji, której pan █████████████* nie odebrał. W dniu 

5.03.2015 r. pismo wysłane zostało drogą elektroniczną, za potwierdzeniem odbioru, jednak do dnia 

9.03.2015 r. Kancelaria Prezydenta Miasta takiego potwierdzenia nie otrzymała.  

Mając na uwadze powyższe ustalenia Rada Miejska Kalisza uznaje skargę za bezzasadną. 

 Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub 

prezydenta miasta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw 

określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy. 

  W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                          Przewodnicząca 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego 

                                                                                    Rady Miejskiej Kalisza 

 

                                                                                                   /.../ 

 

                                                                                   Magdalena Spychalska  

 

 *  Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – 

naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej. 


